DOCUMENT (A).

BREF DU PAPE ALEXANDRE IV EN FAVEUR DE
 BENOÎT CAJÉTAN.

(Extrait des Archives de l'Eglise de Todi).

Alexander Episcopus Servus Servorum Dei Dilectis Filiis Priori et Capitulo Ecclesiae Tudertinae salutem et Apostolicam benedictionem. Volentes Dilecto Filio Benedicto Cajetani Canonico Anagnino gratiam facere specialem recipiendi eum in Ecclesia vestra, in qua praebendarum collatio ad vos pertinere dicitur, in Canonicum et fratrem, et providendi ei de praebenda, si vacet ibidem ad praesens, vel quamprimum ad id obtulerit se facultas, non obstante statuto ipsius Ecclesiae de certo Canonicorum numero, et illo quo ordinatur quod nullum recipiatis nisi sit in Sacris Ordinibus constitutus, etiamsi statuta hujusmodi sint juramento confirmata Sedis Apostolicae, sive quacumque firmitate vallata, per alia scripta nostra quibus nolumus ante praesentem. seu si vobis ab eadem Sede indultum existat quod ad receptionem vel provisionem alicujus minime teneamini per literas praedictas quae de indulto hujusmodi plenam et expressam non fecerit mentionem secundum. indulgentia dictae Sedis, de qua circa tenorem oporteat in nostris literis plenam et expressam mentionem facere, et per quam effectus anni gratiae impedi